



Պատվիրատուն Տուֆաշենի գյուղապետարան
Օրագիրը 2017թ. Գնումների պլան
Անվանումը ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	Գնման առարկան	Գնման ձև ընթացակարգը	Զափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	20000	8
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5600	56
30192114	Թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	4500	5
30197232	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	10
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2000	4
35821400	դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
3024500	Ֆլեշ հիշողության 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6500	1
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	3000	6
30192125	Մարկեր գծանիշ 4 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3000	12
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5200	52
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
30192100	ռետիններ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
24911400	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
24911200	Սոսինձ էմուլսյա	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
30192760	Մրիչ. սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
22811140	Նշումների տետր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
30197321	Կարիչներ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
30197112	Կարիչի մետաղապլարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	4000	20
30197111	Կարիչի մետաղապլարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	2250	15
301927720	Գծանիշ մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
30192114	Թանաք, շտամպի բարձրձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	300	300	1
39263310	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	6000	6
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմ.100մ տնտեսական մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմ.36մ գրասենյակային փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	300	10
39263530	Սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39263520	Սեղմակ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
72590000	Քարտրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	12000	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				12000 ԴԲԱՄ	

44831100	Հատակի մածիկ, մաստիկա	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	2000	1
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1350	2700	2
398390100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39831261	Օճառի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
39224331	Պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39522250	Փռչու հավաքման կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
18424000	ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
39531210	Էլեկտրական լամպ. 150w	ԲԸԱՀ	հատ	200	4200	21
39831100	Լվացուկ նյութեր	ԲԸԱՀ	կգ	650	6500	10
31685000	Էլ.երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
39221140	Թելի, սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	2500	10000	4
39221130	բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	3000	12000	4
39221120	սպասք	ԲԸԱՀ	Կոմպ	6000	24000	4
պ39224341	Աղբարկղ պլաստմաս.	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39831283	Հատակի լվացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
39514100	Խավոտ սրբիչներ բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	750	1500	2
39134100	Համակարգչային սեղաններ	ԲԸԱՀ	հատ	93000	93000	1
39136000	կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
39130000	Գրասենյակային կահույք	ԲԸԱՀ	հատ	118000	118000	2
09134200	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	410	120000	292.7
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45233141	Ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
50890000	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
45316100	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	995000	995000	1
45332200	Ջրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	10000	1
45612000	Մշակույթային օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
	Հուշարձանի կառուցում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
32412110	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
65300000	Էլեկտրականության վարձավճար	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	160000	1
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1

[illegible]